EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2022 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 12ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes  da  12ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  1/2022  da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.  :

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horári

o
Vaga

Situação Pós
Chamada

6 261039
CARLOS ROBERTO CARVALHO
MOTHÉ

FARMACEUTICO - 20 HORAS 62.0
31/05/20

22
14:00

Ampla concorrência
Deferido (A)

7 265218 RAFAELA LEMOS MOREIRA FARMACEUTICO - 20 HORAS 62.0
31/05/20

22
14:00

Ampla concorrência
Ausente

8 262252 NATHANY LOPES CAMPOS FARMACEUTICO - 20 HORAS 62.0
31/05/20

22
14:00

Ampla concorrência
Ausente

9 260899 MAYARA DE OLIVEIRA SANTOS FARMACEUTICO - 20 HORAS 61.0
31/05/20

22
14:00

Ampla concorrência
Ausente

10 264180 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA FARMACEUTICO - 20 HORAS 61.0
31/05/20

22
14:00

Ampla concorrência
Ausente

11 259421 DAYANNA ASTOLFO RODRIGUES FARMACEUTICO - 20 HORAS 61.0
31/05/20

22
14:00

Ampla concorrência
Ausente

12 265349
CAIO MANOEL FERNANDES DA
SILVA

FARMACEUTICO - 20 HORAS 61.0
31/05/20

22
14:00

Ampla concorrência
Ausente

13 260825 MARIANA DE SOUZA GUIMARÃES FARMACEUTICO - 20 HORAS 58.0
31/05/20

22
14:00

Ampla concorrência
Deferido (A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horári

o
Vaga

Situação Pós
Chamada

4 261034
CARLOS ROBERTO CARVALHO
MOTHÉ

FARMACÊUTICO - 40 HORAS 72.0
31/05/20

22
14:00

Ampla concorrência
Ausente

5 260579 GABRIELLA PONTES DA COSTA FARMACÊUTICO - 40 HORAS 62.0
31/05/20

22
14:00

Ampla concorrência
Ausente

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horári

o
Vaga

Situação Pós
Chamada

1 264007 ALINE ALVES BRITO BIBLIOTECARIO 57.0
31/05/20

22
14:00

Ampla concorrência
Ausente

Cachoeiro de Itapemirim, 2 de junho de 2022.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

1

2

	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00